10 صبح روز چهارشنبه مورخ  97/9/21 
محل تحویل پیشنهادات، واحد دبیرخانه شهرداری بندر سیریک 

مبنای پیمان، بر اساس فهرست بهای راه و باند 97 
 ســپرده شرکت در مناقصه، مناقصه گران می بایست  ضمانت نامه بانکی بدون قید و شرط  و 
قابل تمدید و یا اصل فیش واریزی وجه به مبلغ 175.000.000 ریال ) صدو هفتادو پنج میلیون 
ریال (  به حساب  تمرکز وجوه سپرده با شماره  2171145427000 نزد بانک ملی شعبه دارائی 
آدرس دستگاه مناقصه گذار، استان هرمزگان - شهرستان سیریک - شهرداری بندر سیریک 

واحد فنی و شهرسازی - شماره تماس 07642374446-07642374213 
 شرایط اختصاصی : الف- به اسناد و مدارک فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.